
Les titres de transport du réseau MISTRAL Bus et Bateaux-bus 
sont utilisables sur ce service. 1h de déplacement en toute 
liberté à partir de la 1ère validation, grâce à la correspondance 
gratuite. Quels que soient la ligne ou le sens.

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai: pas de bus

HOR
AIRES

Ste Barbe /
Portes d’Ollioules et de Toulon /
Cordeille / Châteauvallon

AB122
P+R

HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

25

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026

©
 0

9/
20

25
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RD
 T

PM
 – 

R.
C.

S 
To

ulo
n n

°9
49

 15
6 4

00
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

FONCTIONNEMENT DE L’APPEL BUS 122 
SUR RÉSERVATION

Le minibus, en attente à l’arrêt « Ollioules Centre », assure la desserte sur réservation, 
des 13 arrêts sur les secteurs :

-  Ste Barbe : Lançon, Ste-Barbe, Vallon Cros, Cacoye, Cassin, Tourelle, Plantade

- Faveyrolles : St Martin, Malartic et Faveyrolles

-  Châteauvallon : Rossignol, St Victor et Châteauvallon.

Il assure également sur réservation, la liaison entre ces arrêts et les arrêts de 
correspondance avec les lignes régulières : Ollioules Centre, Mairie, Rue Nationale, 
Porte d’Ollioules et de Toulon, Beaucaire, Florane et Cordeille.

Il fonctionne du lundi au samedi de 6h30 à 19h50 (hors jours fériés).

Réservation dans les tranches horaires suivantes :
-   En période scolaire (du lundi au vendredi scol),

•  Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi : de 9h10 à 15h50 et de 18h15 à19h50

• Le Me : 9h10-11h45 / 13h15-19h50

-  Le samedi et en Période Vacances scolaires de 6h30 à 19h50 (hors jours fériés).

> Pour emprunter le minibus à la demande, j’ai deux solutions :

• Je me déplace d’un arrêt du secteur vers le point de correspondance « Ollioules Centre »:
je dois réserver impérativement au moins 1 heure avant mon déplacement.

• Je me déplace du point de correspondance « Ollioules Centre » vers un arrêt du secteur :
je peux emprunter le minibus sans réservation préalable ; toutefois,

ATTENTION
les personnes ayant réservé étant prioritaires, je serai pris en charge, mais mon temps 
de trajet pourra être rallongé en fonction des réservations planifi ées

J’ai RÉSERVÉ :
> Je me présente à l’arrêt 5 minutes avant

l’heure de ma réservation
> J’appelle impérativement pour toute

annulation de réservation.
Merci !

Pour emprunter le minibus à la demande, je dois réserver, 
au moins 1 heure avant mon déplacement.

Je peux également planifier un calendrier de réservation (même pour des arrêts, des jours 
et des horaires différents)...

RÉSERVATION

En appelant le 04 94 03 87 03 
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h. 

OU

Je réserve mon minibus directement 
sur INTERNET   reseaumistral.com  , ou 
directement sur l’application réseau Mistral.



Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 
– Je 14/05/26 – Lu 25/05/26. 
Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent uniquement les lignes
1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M. 
1er mai : pas de bus et bateaux-bus.

12

11B

12

12 120

12vers La Seyne

120vers Gare Ollioules

120vers Gare Seyne / Six Fours vers C. C. Ollioules9

1
vers

Coupiane

U
vers

Pôle d’Activité
Toulon Est

11Bvers Blache

vers Hôpital
Ste-Musse

9

111vers 
Bouzigues 2

36Avers 
Bonnes Herbes

112vers La
Marquisanne

Centre Culturel
du Vieux Moulin

Chapelle
Faveyrolles

Biblio.

Clinique
St-Martin

Ollioules

St-Roch

Polyclinique
Malartic

7 Plantade

5 Cassin
11 Faveyrolles

13

10 St-Martin

12
Malartic

6 Tourelle

3 Vallon Cros

8

1 Lançon

18 St-Victor

19

17 Rossignol

4 Cacoye

2 Ste Barbe

9

16 Châteauvallon

30
14

15

Route de Sanary

RN 8

A
v.

 d
e 

la
   

Ré
si

st
an

ce

A
v. A

.C
am

us

Rte de Faveyrolles

Ro
ut

e
d

es
G

or
ge

s

Route
de

la
Seyne

Avenue     Jean Monnet

ChapelleChapelle
FaveyrollesFaveyrollesFaveyrolles

Chapelle
Faveyrolles

ChapelleChapelle
Faveyrolles

Chapelle

A
v. A

.C
am

us
Cordeille

1 11B
AB122

Centre CulturelCentre Culturel
du Vieux Moulinieux Moulin

allon Crosallon Cros

 Lançon

4 Cacoye Cacoye Cacoye
3030

Ollioules
Centre

11B
AB122

12 120

11B

Rue Nationale

11B 12 120
AB122

Rue Nationale

Mairie

11B 12 120
AB122

12

Clinique
St-MartinSt-Martin
Clinique

St-Martin
Clinique

PolycliniquePolycliniquePolycliniquePolycliniquePolyclinique
MalarticMalarticMalarticMalartic

Polyclinique
Malartic

PolycliniquePolyclinique
Malartic

PolycliniquePolyclinique
Malartic

PolycliniquePolyclinique
Malartic

Polyclinique

 Faveyrolles Faveyrolles Faveyrolles

. A
.C

am
us

. A
.C

am
us

. A
.C

am
us

Beaucaire

1 111
112 AB122

9

19
151515151515

Cordeille

11B

Florane

11 AB122

12
OllioulesOllioules

RN 8
RN 8
RN 8
RN 8
RN 8

Avenue     Jeanvenue     Jean Monnet

Portes d’Ollioules 
et de Toulon

12U 1
120 AB122

9

Cézanne
111

Montserrat
11

La Baume
11B

FONCTIONNEMENT DE L’APPEL BUS en période scolaire avec des départs assurés en heures fixes.
En période scolaire (du lundi au vendredi), le minibus assure 6 aller-retours à heures fixes, sur les arrêts listés dans le tableau ci-dessous.

Afin de garantir la desserte scolaire, le matin, le soir et le mercredi midi. 

# LIMITED SHARING

Départs Ste Barbe vers Ollioules Centre/Cordeille
m LMJV LMJV

Ste Barbe 06:30 07:30 08:30 12:00 16:05 17:10
Lançon 06:30 07:30 08:30 12:00 16:05 17:10
Vallon Cros 06:33 07:33 08:33 12:03 16:08 17:13
Tourelle 06:34 07:34 08:34 12:04 16:09 17:14
Cacoye 06:34 07:34 08:34 12:04 16:09 17:14
Cassin 06:35 07:35 08:35 12:05 16:10 17:15
Plantade 06:36 07:36 08:36 12:06 16:11 17:16
Résistance 06:36 07:36 08:36 12:06 16:11 17:16
Ollioules Centre 06:37 07:37 08:37 12:07 16:12 17:17
Rue Nationale 06:37 07:37 08:37 12:07 16:12 17:17
Clémenceau 06:38 07:38 08:38 12:08 16:13 17:18
Parking Orlandi 06:39 07:39 08:39 12:09 16:14 17:19
St Laze 06:40 07:40 08:40 12:10 16:15 17:20
Violettes 06:41 07:41 08:41 12:11 16:16 17:21
Seigneur 06:42 07:42 08:42 12:12 16:17 17:22
Château d'eau 06:43 07:43 08:43 12:13 16:18 17:23
Clinique (St Martin) 06:44 07:44 08:44 12:14 16:19 17:24
St Martin 06:44 07:44 08:44 12:14 16:19 17:24
Faveyrolles 06:45 07:45 08:45 12:15 16:20 17:25
Malartic 06:45 07:45 08:45 12:15 16:20 17:25
Portes d'Ollioules et de Toulon 06:46 07:46 08:46 12:16 16:21 17:26
Collines 06:47 07:47 08:47 12:17 16:22 17:27
Camus 06:47 07:48 08:48 12:17 16:23 17:27
Tulipes 06:48 07:49 08:49 12:18 16:24 17:28
Beaucaire 06:48 07:49 08:49 12:18 16:24 17:28
HLM Cordeille 06:50 07:51 08:51 12:20 16:26 17:30
Cordeille 06:50 07:52 08:52 12:20 16:27 17:30
Ferme des Romarins 06:50  -  - 12:20  - 17:30
Cerisiers 06:50  -  - 12:20  - 17:30
Florane 06:51  -  - 12:21  - 17:31
Olivades 06:52  -  - 12:22  - 17:32
Logis 06:53  -  - 12:23  - 17:33
St Victor 06:53  -  - 12:23  - 17:33
Rossignol 06:54  -  - 12:24  - 17:34
Châteauvallon 06:55  -  - 12:25  - 17:35
Ollioules Centre 07:15 08:07 9h07 12:45 16:42 17:55

# LIMITED SHARING

Départs Châteauvallon/Cordeille vers Ollioules Centre
m LMJV

Chateauvallon (Ollioules) 07:00 12:35
Rossignol 07:01  - 12:36  - 
St Victor 07:02  - 12:37  - 
Logis 07:02  - 12:37  - 
Olivades 07:03  - 12:38  - 
Florane 07:04  - 12:39  - 
Cerisiers 07:04  - 12:39  - 
Ferme des Romarins 07:05  - 12:40  - 
Cordeille 07:05 07:55 12:40 16:45
HLM Cordeille 07:05 07:56 12:40 16:46
Beaucaire 07:07 07:57 12:42 16:47
Tulipes 07:07 07:58 12:42 16:48
Camus 07:08 07:58 12:43 16:48
Collines 07:08 07:59 12:43 16:49
RN8 07:09 08:00 12:44 16:50
Portes d'Ollioules et de Toulon 07:09 08:00 12:44 16:50
Malartic 07:10 08:01 12:45 16:51
Faveyrolles 07:11 08:02 12:46 16:52
St Martin 07:11 08:02 12:46 16:52
Clinique (St Martin) 07:12 08:03 12:47 16:53
Château d'eau 07:13 08:04 12:48 16:54
Seigneur 07:13 08:04 12:48 16:54
Violettes 07:13 08:04 12:48 16:54
St Laze 07:14 08:05 12:49 16:55
Parking Orlandi 07:15 08:06 12:50 16:56
Clémenceau 07:17 08:08 12:52 16:58
Mairie (Ollioules) 07:18 08:09 12:53 16:59
Ollioules Centre 07:19 08:10 12:54 17:00
 Résistance 07:20 08:11 12:55 17:01
Plantade 07:20 08:11 12:55 17:01
Cassin 07:21 08:12 12:56 17:02
Cacoye 07:21 08:12 12:56 17:02
Tourelle 07:22 08:13 12:57 17:03
Vallon Cros 07:22 08:13 12:57 17:03
Lançon 07:24 08:15 12:59 17:05
Ste Barbe 07:25 08:16 13:00 17:06
Ollioules Centre 07:30 08:21 13:05 17:11

# LIMITED SHARING

LMJV
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:44
17:45
17:45
17:45
17:47
17:47
17:48
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:53
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:10

m : uniquement le mercredi

LMJV :  uniquement les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi


